Vid övergången till IFRS 16 har koncernen valt att tillämpa den modifierade retroaktiva metoden. Koncernens

balansräkning påverkades väsentligt, med en ökning av leasade tillgångar bestående främst av butikslokaler och

huvudkontor med ett ingångsvärde per 1 september 2019 på ca 252 miljoner kronor. Samtidigt ökade koncernens

skulder med leasingåtaganden för samma lokaler med motsvarande belopp reducerat för förutbetalda hyror. I

koncernens resultaträkning blev hyreskostnaderna lägre samtidigt som kostnader för avskrivningar och räntor

ökade. Nyttjanderättstillgången värderades till ett belopp som motsvarar leasingskulden, justerat för förutbetalda

leasingavgifter.

Förutsättningar:

• Leasingskulderna diskonterades med koncernens marginella upplåningsränta på den första

tillämpningsdagen (1 september 2019).

• En enda diskonteringssats på en portfölj av liknande leasingavtal, dvs hyresavtal för butiker och övrig

verksamhet

• Korttidsleasing och leasing av mindre värde ingår ej.

31-maj 20 31-maj 19 31-aug 19

Väskor & accessoarer 92 103 103

Skor & accessoarer 9 15 12

Totalt antal butiker 101 118 115

 18

Redovisat IFRS 16

sep 2019- maj 2020 Justerat IFRS 16

Redovisat IAS 17

sep 2019-maj 2020

Utdrag ur balansräkning

Nyttjanderättstillgång, hyreskontrakt 177,3 -177,3 0,0

Kortfristiga fordringar 63,2 9,4 72,6

Övriga tillgångar 260,6 0,0 260,6

Summa tillgångar 501,1 -167,9 333,2

Eget kapital -60,6 -5,0 -65,5

Leasingskuld, lång 133,1 -133,1 0,0

Leasingskuld, kort 29,9 -29,8 0,0

Övriga skulder 398,7 0,0 398,7

Summa eget kapital och skulder 501,1 -167,9 333,2

Utdrag ur resultaträkning

EBITDA 1,4 -78,2 -76,8

Rörelseresultat -79,8 -9,4 -89,1

Finansnetto* -10,5 4,4 -6,1

Resultat före skatt -90,3 -5,0 -95,3

Skatt -1,1 0,0 -1,1

Periodens resultat -91,4 -5,0 -96,3

Utdrag ur kassaflödesanalysen

Kassaflöde från den löpande verksamheten 62,9 -68,8 -5,9

Kassaflöde från investeringsverksamheten -15,3 0,0 -15,3

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -37,8 68,8 31,0

Periodens kassaflöde 9,8 0,0 9,8

*Inkluderar hyresnedsättningar om 3,7 MSEK.

Effekter på de finansiella räkningarna

 19

AKTIEÄGARSTRUKTUR PER 31 MAJ 2020 – VENUE RETAIL GROUPS STÖRSTA ÄGARE

Källa. Euroclear ägarförteckning.

* Bolaget har 26 784 231 aktier av serie C som utgör preferensaktier. Antalet B-aktier uppgår till 145 095 629

DEFINITIONER

Venue Retail Group använder sig av vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte identifieras enligt IFRS. Venue

Retail Group anser att nyckeltalen är relevanta för användarna av den finansiella rapporten som ett komplement